

IVS af 12.12.2017

Duegårdsvejen 1
3720 Aakirkeby

Årsrapport
12. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

**Ole Bang Nielsen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IVS af 12.12.2017
 Duegårdsvejen 1
 3720 Aakirkeby

e-mailadresse: bangkruse@gmail.com

CVR-nr: 39180480

Regnskabsår: 12/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Formålet var oprindeligt, på forpagtningsbasis, at drive Café-virksomhed på Bornholm.

Selskabet fik dog aldrig lejlighed til at åbne Caféen, idet bortforpagter misligholdt indgåede aftaler, bl.a. ved ikke at få færdiggjort lokaliteter inden sæsonen med planlagt åbning 7. juli 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017-18 blev derfor et ganske utilfredsstillende underskud på TDDK 217, hvilket skyldes, at selskabet havde afholdt en lang række omkostninger, ansat personale og foretaget betydelige investeringer inden det blev konstateret, at bortforpagter ikke levede op til sine forpligtelser.

Den nuværende direktion tiltrådte først 1. juli 2018, og det måtte meget hurtigt konstateres, at opgaven var umulig at løfte, da sæsonen var kort.

Selskabets kreditorer har derved lidt et kæmpe tab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er igangværende undersøgelser med henblik på at opnå fuld erstatning for de konstaterede tab hos bortforpagter, som blev erklæret konkurs i februar 2019.

Selskabet har anmeldt sine krav i konkursboet, hvor der endnu ikke er foretaget prøvelse af anmeldte fordringer.

Kurator i konkursboet er i gang med at vurdere muligheden for at føre sag om ledelsesansvar og muligheder for omstødelse af foretagne dispositioner.

Indtil da opretholdes selskabet, men uden nogen form for aktivitet, hvorved den negative egenkapital pr. 31.12.2018 ikke forventes at forskyde sig væsentligt.

Selskabets aktiver pr. 31.12.2018 er pantsatte og repræsenterer ingen værdi for kreditorerne.

Afklaring i forhold til konkursboet forventes tidligst ultimo 2019.

Selskabet må påregnes lukket i 2019 og med tab som følge.

Aakirkeby d. 30. maj 2019

Ole Bang Nielsen
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		49.484
Eksterne omkostninger		-71.876
Bruttoresultat		-22.392
Personaleomkostninger		-83.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.537
Resultat af ordinær primær drift		-216.679
Øvrige finansielle omkostninger		-748
Ordinært resultat før skat		-217.427
Årets resultat		-217.427
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-217.427
I alt		-217.427

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000
Materielle anlægsaktiver i alt		100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000
Andre tilgodehavender		43.142
Tilgodehavender i alt		43.142
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		44.142
Aktiver i alt		144.142

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-217.427
Egenkapital i alt		-216.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		177.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		360.569
Gældsforpligtelser i alt		360.569
Passiver i alt		144.142

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret